
 

７名商商交発第４４号 

令和７年７月２５日 

各 位 

名 古 屋 商 工 会 議 所 

 

「国土交通省政策説明会」開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今般、標記説明会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮でございますが、何卒ご聴講賜りますようご案内申し

上げます。 

なお、本説明会は、建設業部会、建設設備業部会、不動産部会及び名古屋都市再開発促進

協議会の方々にご案内しておりますことを申し添えます。 

敬具 

 

記 

１．日  時  令和７年９月４日（木）１４時３０分～１６時００分 

２．開催方法  オンライン（Zoom を利用） 

３．テ ー マ  国土交通省の重要施策について 

４．講  師  国土交通省総合政策局 政策課 企画専門官 渡邉 和敬 氏 

５．そ の 他  ・当日は「オンライン開催」となります。 

会議所ではご聴講いただけませんので、ご注意ください。 

・Zoom の URL は開催 3 日前を目途にメールにてお送りいたします。 
 

 

お手数ながら、下記二次元コードもしくは URL から８月２７日（水）までにお申込み下さい

ますようお願い申し上げます。（複数人でもお申込み頂けます） 

なお、ご欠席の場合はご通知には及びません。 
 

申込サイトＵＲＬ  

https://answer.cci.nagoya/machi/?code=352cee9b 
    
 
 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

  名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくりユニット（担当：藤本） 

ＴＥＬ：０５２－２２３－５７３５   E-mail： k.fujimoto@nagoya-cci.or.jp  
 

 


